Министерство просвещения, науки и по делам молодежи

Кабардино-Балкарской Республики

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа им. братьев Кубати и Кабарда Кардановых»

с. п. Аушигер Черекского муниципального района

Кабардино-Балкарской Республики

361820 Черекский муниципальный район, с.п. Аушигер, пер. Школьный, 7     тел. 68-2-47

Приказ № 10

от 15.02.2022 г.

«О создании конкурсной (аукционной) комиссии по осуществлению закупок»

В целях проведения совместного конкурса в соответствии со ст. ст. 25, 39

Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать конкурсную комиссию по осуществлению закупок путем проведения

совместного конкурса на капитальный ремонт здания МКОУ СОШ с.п. Аушигер в

количестве 5 человек,  в следующем составе:

председатель комиссии – Бадзова Людмила Дзадзуевна, директор.

заместитель председателя комиссии - Бадракова Оксана Каншаубиевна, бухгалтер,

контрактный управляющий.

члены комиссии:

         Токмаева Люба Зуловна, главный бухгалтер;

Апшацев Эрхард Анатольевич, инженер-электронщик;

Мокаева Лаура Иссаевна, делопроизводитель;

2. Функции секретаря комиссии возложить на Л.И. Мокаеву, делопроизводителя.

3. Утвердить Положение о конкурсной (аукционной) комиссии по осуществлению

закупок путем проведения совместного конкурса (или аукциона) (Приложение № 1).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ с.п. Аушигер                                     Л.Д. Бадзова

http://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=388926&date=17.02.2022&dst=2173&field=134
http://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=388926&date=17.02.2022&dst=100467&field=134

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРЕКСКОГО
	МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КБР
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение